
 Program na leden 2023

Od 21. 12. 2022 jsou naše sborové prostory v rekonstrukci po vytopení. Prosím sledujte sborové 
webové stránky nebo sborový facebook, kde budeme pravidelně informovat, kde se program uskuteční. 

https://www.facebook.com/cce.vrsovice ; http://vrsovice.evangnet.cz/potopa-2022/ 

6.1.2023 konec vánočního období a začátek období zjevení Páně

8.1.2023 9.30 bohoslužby s dětmi Matěj Opočenský Vršovický zámeček

10.1.2023 13.45 Fokus Praha biblická Matěj Opočenský Karlín

12. 1. 2023 14.30 setkání seniorů V Tulské

12. 1. 2023 19.30 Setkání staršovstva V Tulské

13.1.2023 10.00 bohoslužby na „zámečku“ Vršovický zámeček

13.-19.1.2023 dovolená Matěj Opočenský během dovolené program v týdnu neprobíhá

15. 1. 2023 9.30 bohoslužby s VP Michal Otřísal Studio Mana vstup z ulice Sportovní

22.1.2023 9.30 bohoslužby Matěj Opočenský Studio Mana vstup z ulice Sportovní

23.-27.1.2023 Farářský kurz 2023 Praha

29.1.2023 9.30 bohoslužby host Studio Mana vstup z ulice Sportovní

Od února se snad budeme opět pravidelně scházet v Tulské

5.2.2023 neděle septuagesima - 9. neděle před Velikonocemi

12.2.2023 Modlitba za Ukrajinu Náměstí Míru

22.3.2023 14.00 vaříme polévku pro lidi v sociální nouzi V Tulské

4.-5.3.2023 akce s mladšími školními dětmi Praha

25.3.2023 biblické soustředění blízko Prahy

2.–9.4.2023 Velikonoční týden

Pravidelný týdenní program

Úterý/čtvrtek 20.00 třicátníci 2 × měsíčně

Středa 16.30–19.00 úřední hodiny faráře Matěje Opočenského: po telefonu, osobně jen po domuvě.

Čtvrtek 14.30 setkání seniorů 1 × měsíčně

Čtvrtek 14.30 biblická hodina pro dospělé (také přes ZOOM)

Čtvrtek 19.30 schůze staršovstva (také přes ZOOM) 1 × měsíčně

Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“ 1 × měsíčně

Pátek 16.30 starší děti, konfirmandi 1.–3. v měsíci

Archová sbírka na Nový evangelický zpěvník 
(přijímáme i v roce 2022) – do zprávy pro příjemnce 
uveďte Nový zpěvník

Jak se připojit na sborový program, který probíhá 
přes videokonferenci?
Pokud není uvedeno jinak, používáme platformu ZOOM. 
Připojit se můžete na: https://zoom.us/j/3011365528




